לפיכך, מצופה כי התאגיד הבנקאי יישם, ככל הניתן, את העקרונות של הוראה זו גם בניהולו את הסיכונים הפיננסיים שקשורים לסיכונים סביבה אחרים.

**תחולה**

6. הוראה זו תחול על הגופים הבאים (יכונו להלן - "תאגיד בנקאי"):
- (א) תאגיד בנקאי, תאגיד עזר וכן תאגידיים בשליטת התאגיד הבנקאי המנויים בסעיפים 11(א)(א3) ו-11(א)(א3) לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.
- (ב) סולק כהגדרתו בסעיף 36 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

<sup>1</sup> Principles for the effective management and supervision of climate-related financial risks, Basel Committee on Banking Supervision, June 2022.

נציין כי מספור הסעיפים בהוראה זו תואם את מספור הסעיפים במסמך של ועדת באזל החל מעיקרון 1.

הגדרות<sup>2</sup>

.7